
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

05/10/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 2 DE JULIO DE 2025 BOJA N.º 128 DE 7 DE JULIO DE 2025                                           

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2021 C.S.F. ARQUEOLOGÍA

El Presidente

Manuel Camacho Moreno

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

CALVIN VELASCO MARIA EUGENIA

CHAVET LOZOYA MARIA

CRUZ DIAZ CUEVAS JULIO

IGLESIAS GARCIA LUIS

MARIÑO PEREZ INMACULADA

MARTIN MUÑOZ ARACELI

MARTINEZ MORA JUAN BOSCO

PARRA RODRIGUEZ SUSANA

PEREZ PRIETO CHRISTIAN

RAMOS GOMEZ VERONICA

REQUENA ALVAREZ CAROLINA

RUANO LOPEZ JOSE MARIA

TORRES MUÑOZ JUAN LUIS

TORRES SORIA MANUEL JESUS

ZAMBRANO PALOMEQUE PAULA

***2425**

***4773**

***0011**

***0030**

***4779**

***4810**

***4252**

***3935**

***3382**

***0543**

***7028**

***2012**

***9168**

***4518**

***0466**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

2ª Parte P. Total

   55,6000

   55,6000

   49,6000

   56,8000

   56,4000

   52,8000

   65,6000

   51,2000

   61,6000

   64,4000

   52,8000

   50,0000

   66,8000

   66,4000

   60,0000

   41,2000

   42,4000

   36,8000

   42,4000

   40,0000

   36,0000

   45,2000

   37,6000

   45,6000

   48,0000

   38,0000

   38,0000

   48,8000

   45,6000

   38,4000

   14,4000

   13,2000

   12,8000

   14,4000

   16,4000

   16,8000

   20,4000

   13,6000

   16,0000

   16,4000

   14,8000

   12,0000

   18,0000

   20,8000

   21,6000

De acuerdo con el apartado 6 de la base séptima de la Resolución de 2 de julio de 2025, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso
de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa del citado listado con interposición de recurso de alzada
habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que
vienen obligados a través del siguiente enlace:
(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

LISTADO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL CAMACHO MORENO 04/11/2025

MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE

VERIFICACIÓN Pk2jmW2CEHLWEPK758S8RXE7Y66KFY PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmW2CEHLWEPK758S8RXE7Y66KFY

