



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 2 DE JULIO DE 2025 BOJA N.º 128 DE 7 DE JULIO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2021 C.S.F. ARQUEOLOGÍA

Fecha de realización del ejercicio: 05/10/2025

LISTADO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	P. Total
***2425**	CALVIN VELASCO MARIA EUGENIA	01	41,2000	14,4000	55,6000
***4773**	CHAVET LOZOYA MARIA	01	42,4000	13,2000	55,6000
***0011**	CRUZ DIAZ CUEVAS JULIO	01	36,8000	12,8000	49,6000
***0030**	IGLESIAS GARCIA LUIS	01	42,4000	14,4000	56,8000
***4779**	MARIÑO PEREZ INMACULADA	01	40,0000	16,4000	56,4000
***4810**	MARTIN MUÑOZ ARACELI	01	36,0000	16,8000	52,8000
***4252**	MARTINEZ MORA JUAN BOSCO	01	45,2000	20,4000	65,6000
***3935**	PARRA RODRIGUEZ SUSANA	01	37,6000	13,6000	51,2000
***3382**	PEREZ PRIETO CHRISTIAN	01	45,6000	16,0000	61,6000
***0543**	RAMOS GOMEZ VERONICA	01	48,0000	16,4000	64,4000
***7028**	REQUENA ALVAREZ CAROLINA	01	38,0000	14,8000	52,8000
***2012**	RUANO LOPEZ JOSE MARIA	01	38,0000	12,0000	50,0000
***9168**	TORRES MUÑOZ JUAN LUIS	01	48,8000	18,0000	66,8000
***4518**	TORRES SORIA MANUEL JESUS	02	45,6000	20,8000	66,4000
***0466**	ZAMBRANO PALOMEQUE PAULA	01	38,4000	21,6000	60,0000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

La Secretaria

Manuel Camacho Moreno

Carmen Del Toro Del Valle

De acuerdo con el apartado 6 de la base séptima de la Resolución de 2 de julio de 2025, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa del citado listado con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace:
(<https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html>)

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	MANUEL CAMACHO MORENO MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE	04/11/2025
VERIFICACIÓN	Pk2jmW2CEHLWEPK758S8RXE7Y66KFY	PÁG. 1/1

